1Светодиодные панели серии DL / страница 1 из 2
ПРИМЕНЕНИЕ
ОСОБЕННОСТИ
 Предназначены для организации основного
освещения в жилых, офисных, торговых
и других помещениях.
ПАРАМЕТРЫ
СВЕТИЛЬНИКИ

светильник вместе с драйвером в отверстие.
 Включите светильник и проверьте
работоспособность.
Модель Мощность Световой
поток
Коэфф.
мощн.
Макс.
потребляемый
ток при 230 В
Габаритные
размеры,
D×h(H)
Врезное
отверстие Вес
DL-85M-4W 4 Вт 300-320 лм PF ≥ 0.5 0.023 A Ø85×13 (25) мм Ø75 мм 0.2 кг
DL-120M-9W 9 Вт 675-720 лм PF ≥ 0.5 0.041 A Ø120×13 (25) мм Ø110 мм 0.32 кг
DL-142M-13W 13 Вт 975-1040 лм PF ≥ 0.5 0.059 A Ø142×13 (25) мм Ø130 мм 0.36 кг
DL-172M-15W 15 Вт 1125-1200 лм PF ≥ 0.5 0.068 A Ø172×13 (25) мм Ø160 мм 0.45 кг
DL-192M-18W 18 Вт 1350-1440 лм PF ≥ 0.9 0.082 A Ø192×13 (25) мм Ø180 мм 0.65 кг
DL-225M-21W 21 Вт 1575-1680 лм PF ≥ 0.9 0.095 A Ø225×13 (25) мм Ø210 мм 0.83 кг
Габаритные
размеры,
L×W×h(H)
DL-93×93M-5W 5 Вт 375-400 лм PF ≥ 0.5 0.023 A 93×93×13 (25) мм 80x80 мм 0.23 кг
DL-120×120M-9W 9 Вт 675-720 лм PF ≥ 0.5 0.041 A 120×120×13 (25) мм 110×110 мм 0.32 кг
DL-142×142M-13W 13 Вт 975-1040 лм PF ≥ 0.5 0.059 A 142×142×13 (25) мм 130×130 мм 0.36 кг
DL-172×172M-15W 15 Вт 1125-1200 лм PF ≥ 0.5 0.068 A 172×172×13 (25) мм 160×160 мм 0.45 кг
DL-192×192M-18W 18 Вт 1350-1440 лм PF ≥ 0.9 0.082 A 192×192×13 (25) мм 180×180 мм 0.65 кг
DL-225×225M-21W 21 Вт 1575-1680 лм PF ≥ 0.9 0.095 A 225×225×13 (25) мм 210×210 мм 0.83 кг
Более подробная информация
представлена на сайте arlight.ru
Отключите электропитание.
Отведите пружины назад. Вставьте светильник